
Zarządzenie nr 52/2023 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. szacowania ryzyka dla ochrony danych osobowych  

w Urzędzie Gminy Radziejów 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.1) zarządza się, co następuje:   

§ 1. Powołuje się Zespół ds. szacowania ryzyka dla ochrony danych osobowych w Urzędzie 
Gminy Radziejów w następującym składzie: 

1) Arleta Brochocka – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Zespołu, 

2) Monika Stróżyk – Inspektor ds. sekretariatu i kadr – Członek Zespołu, 

3) Marcin Jaskólski –  St. informatyk – Członek Zespołu, 

4) Marek Łochocki – Inspektor Ochrony Danych – Członek Zespołu. 

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1, jest czynne wsparcie Inspektora Ochrony 

Danych w zakresie identyfikacji zagrożeń dla ochrony danych osobowych w Urzędzie, 

określenie ich skutków i zmniejszenia prawdopodobieństwa ich wystąpienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radziejów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Radziejów 

   dr Marek Szuszman 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 572. 


